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DĖL SUTIKIMO NAUDOTIS PANEVĖŽIO MIESTO VIETINĖS REIKŠMĖS VIEŠAISIAIS KELIAIS VAŽIUOJANT DIDŽIAGABARITĖMIS IR (AR) SUNKIASVORĖMIS TRANSPORTO PRIEMONĖMIS IŠDAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO IR PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2013 M. RUGPJŪČIO 29 D. SPRENDIMO NR. 1-256 SU VISAIS PAKEITIMAIS IR PAPILDYMAIS PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS

2023 m. birželio 7 d.
Panevėžys


1. Sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: 
 Parengto sprendimo projekto tikslas – patvirtinti naują Sutikimo naudotis Panevėžio miesto viešinės reikšmės viešaisiais keliais važiuojant didžiagabaritėmis ir (ar) sunkiasvorėmis transporto priemonėmis išsidavimo tvarkos aprašą, atsižvelgiant į šiuo metu galiojančių teisės aktų reikalavimus.

2. Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos, laukiami rezultatai: 
Patvirtinus naują tvarkos aprašą, vadovaujantis Lietuvos Respublikos kelių įstatymo 20 straipsniu, vietoje šiuo metu išduodamų leidimų, bus išduodami sutikimai naudotis Panevėžio miesto vietinės reikšmės viešaisiais keliais. Kartu su tvarkos aprašu teikiamos tvirtinti naujos prašymo sutikimui, sutikimo išdavimo ir deklaracijos formos. 

3. Lėšų poreikis ir šaltiniai: 
Lėšų poreikio nėra.

4. Sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 
Prieš patvirtinant naują tvarkos aprašą reikalinga pripažinti netekusius galios Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2013 m. rugpjūčio 29 d. sprendimą Nr. 1-256 su visais jo pakeitimais ir papildymais.

5. Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas: 
Tarybos sprendimo projektas parengtas Panevėžio miesto savivaldybės Miesto infrastruktūros skyriaus iniciatyva, vadovaujantis Lietuvos Respublikos kelių įstatymu, Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. balandžio 21 d. nutarimu Nr. 447 „Dėl Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymo įgyvendinimo“ ir Didžiausiųjų leidžiamų naudojantis keliais transporto priemonių ar jų junginių techninių parametrų aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2002 m. vasario 18 d. įsakymu Nr. 3-66 „Dėl Didžiausiųjų leidžiamų naudojantis keliais transporto priemonių ar jų junginių techninių parametrų aprašo patvirtinimo“. 
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